

# **WERNITZ ApS**

Østergårdsvej 5  
8870 Langå

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2020**

---

**Bo Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WERNITZ ApS  
Østergårdsvej 5  
8870 Langå

CVR-nr: 28848269

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med vindenergi og foretage anden investering og finansiell forretning, jf. selskabets formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør kr. -178.419. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		79	
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>79</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.029	28.480
Øvrige finansielle omkostninger .....		-184.527	-2.213
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-178.419</b>	<b>26.267</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-178.419</b>	<b>26.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-178.419	26.267
<b>I alt .....</b>		<b>-178.419</b>	<b>26.267</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		178.959	1.422.864
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>178.959</b>	<b>1.422.864</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		54.212	55.420
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>54.212</b>	<b>55.420</b>
Likvide beholdninger .....		6.458	10.590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239.629</b>	<b>1.488.874</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>239.629</b>	<b>1.488.874</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-4.561.513	
Overført resultat .....		1.086.555	1.264.974
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.349.958</b>	<b>1.389.974</b>
Gæld til banker .....		3.488.709	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		100.878	98.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.589.587</b>	<b>98.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.589.587</b>	<b>98.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>239.629</b>	<b>1.488.874</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret